

Thorup og Thomsen ApS
Wilstersgade 28, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 33 38 99 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Henrik Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorup og Thomsen ApS Wilstersgade 28 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 38 99 81
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Henrik Thomsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed om virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -103.865 kr. mod 289.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	181.077	556.588
1 Personaleomkostninger	-255.794	-155.439
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-814</u>
Resultat før finansielle poster	-74.717	400.335
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.148</u>	<u>-23.600</u>
Resultat før skat	-103.865	376.735
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-87.686</u>
Årets resultat	<u>-103.865</u>	<u>289.049</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	289.049
Disponeret fra overført resultat	<u>-103.865</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-103.865</u>	<u>289.049</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	319.558
Tilgodehavender i alt	0	319.558
Likvide beholdninger	208.897	171.450
Omsætningsaktiver i alt	208.897	491.008
Aktiver i alt	208.897	491.008

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-421.207	-317.342
Egenkapital i alt	-341.207	-237.342
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	482.020	577.536
Selskabsskat	0	39.688
Anden gæld	53.084	106.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>550.104</u>	<u>728.350</u>
Gældsforpligtelser i alt	550.104	728.350
Passiver i alt	208.897	491.008

3 Eventualposter

4 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-606.391	-526.391
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>289.049</u>	<u>289.049</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-317.342	-237.342
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-103.865</u>	<u>-103.865</u>
	<u>80.000</u>	<u>-421.207</u>	<u>-341.207</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	168.954	85.439
Pensioner	84.000	70.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.840</u>	<u>0</u>
	<u>255.794</u>	<u>155.439</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.148</u>	<u>23.600</u>
	<u>29.148</u>	<u>23.600</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 20 t.kr.		
4. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende år.		
